PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.12.2017

                            № 110
О внесении изменений в решение Думы Краснокамского городского поселения от 15.12.2016 № 94 «Об утверждении бюджета Краснокамского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьями 6, 23, 34, 38 Устава Краснокамского городского поселения, Положением о бюджетном процессе в Краснокамском городском поселении, утвержденным решением Думы Краснокамского городского поселения от 13 ноября 2008 г. № 8

Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Думы Краснокамского городского поселения от 15 декабря 2016 г. № 94 «Об утверждении бюджета Краснокамского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений Думы Краснокамского городского поселения от 26.01.2017 №1, от 16.02.2017 № 7, от 28.02.2017 №16, от 23.03.2017 №28, от 12.04.2017 №31, от 25.05.2017 № 50, от 15.06.2017 № 60, от 17.08.2017 № 68, от 21.09.2017 № 75, от 19.10.2017 № 86, от 23.11.2017 № 95) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Краснокамского городского поселения»:

по главному администратору доходов 604 «Комитет имущественных отношений и землепользования администрации Краснокамского городского поселения» дополнить кодом бюджетной классификации доходов бюджета:
1 16 90050 13 0000 140 «Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений»;

1.2. Внести изменения в приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год», приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год», приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Краснокамского городского поселения на 2017 год» согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.

2. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Думы Краснокамского городского поселения.

Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

                    Г.В. Ушакова
Глава городского поселения –
глава администрации Краснокамского
городского поселения

Ю.А. Потапова